
P R O J E K T  

Uchwała Nr …/…/25 
Rady Powiatu Iławskiego 
z dnia ... grudnia 2025 r. 

 
w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Iławskiego i nadania jej statutu 

 
Na podstawie art. 3f ust. 3 pkt 1 i ust. 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 5a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Tworzy się Radę Seniorów Powiatu Iławskiego. 

§ 2. Radzie Seniorów Powiatu Iławskiego nadaje się Statut w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 


